
Id: JQPGY-GUAYT-TCQIY-MLHEN-JMBRF. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR II/55/10
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 17 grudnia 2010 r.

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2010 rok 

Na podstawie art.18, pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz.1590 z późn.zm.), art.212 ust.1, pkt 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
Nr 157, poz.1240, z późn.zm.) - uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę planu dochodów budżetu województwa na 2010 rok o 12.000,00 zł., na 
podstawie umowy z dnia 3 listopada 2010r. zawartej z Narodowym Bankiem Polskim, zgodnie z załącznikiem Nr 
1. 

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę planu wydatków budżetu województwa na 2010 rok o 12.000,00 zł., 
z przeznaczeniem dla Świętokrzyskiego Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Kielcach na dofinansowanie 
realizacji projektu edukacyjnego pt"VIIIedycja projektu: Moje wymarzone miejsce pracy", zgodnie z załącznikiem 
Nr 2. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Sejmiku 

Marek Gos



 
 

DOCHODY GRUDZIEŃ/2010 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr II/55/10  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 17.12.2010r. 

     
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie 
 
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE     12 000,00
Pozostałe dochody bieżące     12 000,00
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), 
powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł  

2700   12 000,00

OGÓŁEM     12 000,00



  

  
 

DOCHODY GRUDZIEŃ/2010 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr II/55/10  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 17.12.2010r. 

     
Departament Budżetu i Finansów 
Dział 801 - Oświata i wychowanie 
Rozdział 80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - UMWŚ  
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE     12 000,00

Pozostałe dochody bieżące     12 000,00
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), 
powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł  

2700   12 000,00

OGÓŁEM     12 000,00



 
 

WYDATKI GRUDZIEŃ/2010 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr II/55/10  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 17.12.2010r. 

     
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie 
 
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie   
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE     12 000,00
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych     12 000,00

OGÓŁEM     12 000,00



  

  
 

WYDATKI GRUDZIEŃ/2010 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr II/55/10  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 17.12.2010r. 

     
Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Dział 801 - Oświata i wychowanie 
Rozdział 80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - ŚCDN  
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie   
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE     12 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych     12 000,00

OGÓŁEM     12 000,00




